2022 年 3 月 1 日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 中 村 屋
代 表 者 名  代表取締役社長   鈴木達也

（コード番号 ２２０４）
問い合わせ先  広報・ＣＳＲ部長 齊藤正樹

   TEL：０３–５３２５-２７３３

役員人事のお知らせ

当社は、2022 年 4 月 1 日付の役員人事を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいた

します。

記

役員人事  2022 年 4月 1 日付

取締役兼専務執行役員                  佐良土 理文

   経営全般担当

【前職】事業統括（生産・営業・ＳＣＭ） 兼 ＧＭＡ業務担当

        取締役兼執行役員                                    伊賀  義晃

          品質保証室統括室長 兼 ＦＦ営業部門統括部長

          【前職】ＦＦ・菓子・中華まん開発部門統括部長 兼 ＦＦ営業部門統括部長

        取締役兼執行役員                                    今井  浩

          特命財務戦略担当

          【前職】総務・人事部門統括部長

        執行役員                                            鍵山  敏彦

          総務・人事部門統括部長

          【前職】総務・法務、広報・ＣＳＲ業務担当

11558YT
新規スタンプ

        執行役員                                            井上  祐一

          生産部門統括部長 兼 生産環境改善推進室統括室長

          【前職】生産部門統括部長 兼 神奈川工場長

以 上